
5^ Memorial Andrea CARBONE

Risultati del giorno 21/06/2014 parte 1
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

200 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

Serie unica
1 5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'08.49 1'12.70 2'21.19
2 4 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.51 1'16.17 2'26.68
3 3 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'12.37 1'16.06 2'28.43
4 6 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.62 1'18.98 2'31.60
5 2 VISCONTI Sofia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.29 1'22.92 2'44.21
6 7 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.29 1'26.24 2'46.53
7 8 LENTINI Alessia 2003 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'24.36 1'34.73 2'59.09
8 1 ERROI Camilla 2003 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'29.86 1'40.20 3'10.06

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:32

200 m Stile Libero - Es A Maschi
Finale

Serie 3
1 5 BRONZI Luca 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.68 1'21.27 2'37.95
2 4 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'17.77 1'21.47 2'39.24
3 3 PARODI Mirko 2002 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'34.29 1'44.43 3'18.72

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:31

Serie 2
1 3 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.38 1'15.32 2'27.70
2 5 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'12.74 1'18.95 2'31.69
3 6 ROTA Antony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.29 1'18.70 2'31.99
4 7 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'14.66 1'19.57 2'34.23
5 2 GROSSO Sergio 2001 ITA Andrea Doria 1'13.73 1'22.79 2'36.52
6 4 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'14.96 1'21.81 2'36.77

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:37

Serie 1
1 4 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.01 1'09.79 2'16.80
2 3 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.28 1'08.72 2'17.00
3 6 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.54 1'10.90 2'19.44
4 5 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1'08.03 1'14.36 2'22.39
5 2 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.89 1'16.02 2'28.91
6 1 TRAVERSO Pietro 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'13.61 1'16.41 2'30.02
7 8 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'13.75 1'16.47 2'30.22
8 7 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 1'13.64 1'16.79 2'30.43

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:40

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 1

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



200 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Serie 3
1 4 LOI Carla 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'36.93 1'39.59 3'16.52
2 3 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'35.85 1'41.42 3'17.27
3 6 BEN ZAIED Alessia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'41.28 1'48.33 3'29.61
4 5 ROTTA Ludovica 2005 ITA Andrea Doria 1'41.54 1'52.12 3'33.66

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:44

Serie 2
1 3 GARIPOLI Sara 2004 ITA Sportiva Sturla 1'29.88 1'34.40 3'04.28
2 4 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'28.52 1'36.60 3'05.12
3 2 PESCE Greta 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'31.27 1'34.28 3'05.55
4 8 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto 1'33.45 1'33.34 3'06.79
5 7 VISCONTI Martina 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'33.47 1'34.58 3'08.05
6 5 BARESI Alice 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'30.55 1'40.96 3'11.51
7 1 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'34.59 1'38.69 3'13.28
8 6 MASETTI Anna 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'35.60 1'42.34 3'17.94

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:48

Serie 1
1 4 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'19.42 1'22.57 2'41.99
2 3 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.30 1'26.78 2'50.08
3 5 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'24.47 1'25.62 2'50.09
4 6 PESENTI Martina 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'26.81 1'30.19 2'57.00
5 7 COLOMBO Anna 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'27.07 1'30.22 2'57.29
6 2 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 1'28.24 1'29.77 2'58.01
7 8 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'29.53 1'35.72 3'05.25
8 1 TIRALONGO Felicia Liudmi 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'34.14 1'42.12 3'16.26

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:52

200 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Serie 5
1 2 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'33.43 1'37.38 3'10.81
2 4 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'35.87 1'44.35 3'20.22
3 3 COLANGELO Daniele 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'37.20 1'43.76 3'20.96
4 6 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.96 1'47.20 3'24.16
5 5 BARBERA Paolo 2004 ITA Genova Nuoto 1'42.27 1'47.43 3'29.70

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 15:56

Serie 4
1 5 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'25.57 1'27.79 2'53.36
2 4 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'29.60 1'37.20 3'06.80
3 1 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'33.52 1'33.59 3'07.11
4 3 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Sportiva Sturla 1'23.65 1'45.38 3'09.03
5 2 SANTONASTASO Mario 2004 ITA Genova Nuoto 1'35.45 1'33.63 3'09.08
6 6 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'35.19 1'36.66 3'11.85
7 8 FOGLIA Javier 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'36.55 1'35.50 3'12.05
8 7 SGAMBATI Andre' 2004 ITA Genova Nuoto 1'35.97 1'38.49 3'14.46

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:00

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 2

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



Serie 3
1 7 TIRASSO Simone 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'26.65 1'26.83 2'53.48
2 3 MORELLO Marco 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'25.26 1'28.80 2'54.06
3 1 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 1'25.41 1'31.55 2'56.96
4 6 ZIGLIOLI Samuele 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'26.48 1'32.18 2'58.66
5 8 SAMBUCCO Pietro 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'25.90 1'33.82 2'59.72
6 4 BRAMBATI Davide 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'29.86 1'29.95 2'59.81
7 5 REGONASCHI Elia 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'28.14 1'33.30 3'01.44
8 2 SERRAVALLE Fabio 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'30.75 1'35.99 3'06.74

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:03

Serie 2
1 4 ROTA Gabriele 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.96 1'22.65 2'41.61
2 3 VULLO Daniele 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'18.81 1'24.33 2'43.14
3 7 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 1'22.96 1'24.35 2'47.31
4 6 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 1'21.69 1'26.58 2'48.27
5 2 DI GIAMPAOLO Francesco 2003 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'23.52 1'29.86 2'53.38
6 1 CAPUTO Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 1'25.74 1'34.22 2'59.96
7 8 AZZINI Roberto 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'26.38 1'37.64 3'04.02

NON CLASSIFICATI

5 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:07

Serie 1
1 4 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'16.30 1'18.61 2'34.91
2 2 PINCIONE Mattia 2003 ITA Genova Nuoto 1'17.88 1'19.71 2'37.59
3 5 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Lavagna90Dimeglio 1'17.99 1'22.47 2'40.46
4 6 PESCE Riccardo 2003 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'18.50 1'24.54 2'43.04
5 3 BARILE Matteo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'21.12 1'24.77 2'45.89
6 7 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'24.21 1'26.29 2'50.50
7 8 OLIVEIRA Jonathan 2003 ITA Genova Nuoto 1'25.80 1'31.18 2'56.98

NON CLASSIFICATI

1 FERREA Matteo 2003 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:11

100 m Farfalla - Es A Femmine
Finale

Serie 2

1 5 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.12
2 6 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.98
3 4 LESS Martina 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'27.73
4 3 GURRIERI Greta 2003 ITA Andrea Doria 1'29.99
5 2 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.84
6 7 DE GENNARO Maja 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'38.58

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:13

Serie 1

1 4 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.16
2 3 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'14.56
3 5 LAVIOSA Camilla 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'15.94
4 6 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'18.50
5 7 TREBESCHI Rachele 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'19.55
6 2 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 1'20.70
7 1 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'22.80
8 8 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.55

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:15

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 3

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



100 m Farfalla - Es A Maschi
Finale

Serie 2

1 4 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'17.43
2 5 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 1'18.04
3 3 ROTA Antony 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'18.68
4 7 FECI Elia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.72
5 1 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.37
6 6 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 1'23.50
7 2 SARACENI Giacomo 2002 ITA Andrea Doria 1'26.52

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:16

Serie 1

1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.59
2 3 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1'14.19
3 5 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'15.78
4 1 ROTA Marco 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.19
5 2 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.38
6 7 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'16.63
7 6 TRAVERSO Pietro 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'18.46
8 8 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'19.41

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:18

100 m Farfalla - Es B Femmine
Finale

Serie 4

1 4 COTZA Melissa 2005 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'48.55
2 3 VOLPARA Alice 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'51.08
3 5 LEMMI Sara 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'03.35

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:21

Serie 3

1 6 DIVULSI Giorgia 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'44.20
2 4 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'45.77
3 2 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'48.74
4 7 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'51.41
5 5 PRUZZO Michela 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'51.95
6 3 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'53.21

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:23

Serie 2

1 3 DIBIASE Fabiola 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'34.39
2 8 GELAINI Martina 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'41.59
3 1 PILIA Giulia 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'42.01
4 4 ALESCIO Anna 2005 ITA Genova Nuoto 1'42.05
5 5 COLOMBO Anna 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'42.75
6 6 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 1'46.48
7 2 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto 1'47.24
8 7 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'52.55

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:25

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 4

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



Serie 1

1 5 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'24.31
2 2 CIPRIANI Maddalena 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'27.40
3 4 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'31.90
4 3 CUZZUPE' Ilaria 2004 ITA Genova Nuoto 1'32.48
5 6 GARIPOLI Sara 2004 ITA Sportiva Sturla 1'34.73
6 7 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla 1'35.26
7 1 GRASSI Nicole 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'38.96
8 8 SODANO Beatrice 2004 ITA Genova Nuoto 1'42.55

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:27

100 m Farfalla - Es B Maschi
Finale

Serie 3

1 3 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'32.44
2 4 FERRARA Luca 2004 ITA Genova Nuoto 1'53.91
3 5 PIREDDA Michael 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'59.17

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:29

Serie 2

1 4 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 1'30.01
2 5 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'32.54
3 6 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'43.37
4 7 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'47.81
5 1 CONTA Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto 1'48.55
6 8 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 1'49.67
7 2 SPILLARE Riccardo 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'56.00

NON CLASSIFICATI

3 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:32

Serie 1

1 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 1'20.03
2 5 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'20.36
3 6 BUCCOLA Simone 2003 ITA Genova Nuoto 1'24.63
4 2 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.92
5 3 FENU Jacopo 2003 ITA Genova Nuoto 1'27.93
6 1 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 1'29.57
7 7 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'30.35
8 8 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 1'34.73

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:34

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 5

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



100 m Dorso - Es A Femmine
Finale

Serie 3

1 4 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 1'30.90
2 6 GARNERO Sirya 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.16
3 3 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'33.96
4 5 DE GENNARO Maja 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'35.90
5 2 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'40.59
6 7 BIBITE Benedetta 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'41.66

NON CLASSIFICATI

1 ERROI Camilla 2003 ITA US Fulgor Pontedecimo SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:37

Serie 2

1 4 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.07
6 FILADELLI Anna 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'23.07

3 3 CAPIZZI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1'24.45
4 5 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 1'24.62
5 2 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 1'28.72
6 8 GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'30.41
7 7 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 1'30.79
8 1 CUSATO Chiara 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'36.05

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:39

Serie 1

1 4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'13.40
2 3 PASINI Silvia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'18.39
3 5 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'18.51
4 6 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'20.03
5 2 ROCCIO Alice 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'20.32
6 7 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.96
7 1 REBAGLIATI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.88
8 8 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 1'24.93

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:41

100 m Dorso - Es A Maschi
Finale

Serie 2

1 4 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 1'19.14
2 3 MAFFI Matteo 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'24.63
3 6 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'28.16
4 7 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'29.04
5 2 COLICCHIO Michael 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'29.50
6 1 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.70
7 8 SALVO Simone 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.43

NON CLASSIFICATI

5 MASCARDI Matteo 2001 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:43

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 6

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



Serie 1

1 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'08.88
2 4 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'11.38
3 6 STEVANOVIC Dusan 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'13.22
4 3 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 1'14.62
5 2 MESTURINI Alessandro 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.03
6 1 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.06
7 7 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'18.26
8 8 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.10

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:45

100 m Dorso - Es B Femmine
Finale

Serie 7

1 5 RAIMONDI Laura 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 2'02.27
2 4 COPPOLA Veronica 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 2'05.87

NON CLASSIFICATI

3 SALCICCIA Rebecca 2005 ITA Crocera Stadium ssd NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:48

Serie 6

1 5 ARADO Francesca 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'45.04
2 4 ALTEMANI Laura 2005 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'50.25
3 3 BENAGLIO Marta 2005 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'54.35
4 7 BIBITE Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 2'00.42

NON CLASSIFICATI

2 BASSO Giulia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Arrivo irregolare

6 ORLANDO Marianna 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:51

Serie 5

1 6 IVAN Alina 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.80
2 1 GELAINI Martina 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'44.78
3 4 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 1'44.83
4 5 PALLAVICINI Marta 2005 ITA Andrea Doria 1'45.27
5 2 DAMICO Sofia 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'48.29
6 3 COSTA Lara 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'50.51
7 7 MIELES Karol Michelle 2005 ITA Andrea Doria 1'51.95

NON CLASSIFICATI

8 PRUZZO Michela 2004 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:54

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 7

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



Serie 4

1 1 VOLPARA Alice 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'41.99
2 5 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.07
3 7 BALLESTRA Alice 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'42.56
4 6 ARBARELLO Lucrezia 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'44.50
5 2 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'45.57
6 3 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'45.85
7 4 AMADEI Serena 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'49.99

NON CLASSIFICATI

8 VECCHI Sofia 2005 ITA Andrea Doria SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 16:58

Serie 3

1 3 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'37.20
2 4 SPIEGL Emma 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'37.75
3 7 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 1'38.65
4 5 DIBIASE Fabiola 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'40.14
5 6 LANTERI Giulia 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'42.13
6 8 MACCIO Fabiana 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'43.14
7 2 POZZI Martina 2004 ITA Sportiva Sturla 1'44.94
8 1 PEDEMONTE Silvia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'47.22

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:00

Serie 2

1 4 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.56
2 6 DE PECOL Chiara 2004 ITA Genova Nuoto 1'31.62
3 1 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 1'32.14
4 2 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.65
5 5 BONTEMPI Giulia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'34.63
6 8 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'36.57
7 3 PESENTI Martina 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'37.44
8 7 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'40.96

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:02

Serie 1

1 4 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 1'28.75
2 2 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'29.22
3 3 BARTOLOMEI Giorgia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'30.22
4 7 RAVASCHIO Elena 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'32.57
5 8 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 1'32.65
6 5 MUZATSINDA Sara 2004 ITA Andrea Doria 1'32.86
7 6 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.70

NON CLASSIFICATI

1 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:04
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100 m Dorso - Es B Maschi
Finale

Serie 7

1 3 VIOLA Pietro 2004 ITA Sportiva Sturla 1'40.20
2 6 RAVANELLO Riccardo 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'42.13
3 5 PESCE Andrea 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'53.96
4 2 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Sportiva Sturla 1'53.98
5 4 SILVA Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'58.20

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:07

Serie 6

1 4 MOSCHET Davide 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'38.47
2 2 SALVATORI Daniele 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'40.95
3 6 CARINI Mattia Nunzio 2004 ITA Genova Nuoto 1'43.38
4 3 ROCCA Stefano 2004 ITA Genova Nuoto 1'43.65
5 7 PELLEGRINI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'43.86
6 1 ARTIOLI Federico 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'51.64
7 8 PADUANO Matteo 2004 ITA Andrea Doria 1'56.44
8 5 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'56.56

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:09

Serie 5

1 3 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'38.79
2 5 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 1'40.07
3 6 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'40.09
4 4 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 1'43.44
5 8 SIRITO Luca 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'43.67
6 1 NUOZZI Marco 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'44.61
7 7 GALASSINI Federico 2004 ITA Genova Nuoto 1'45.43
8 2 COLANGELO Daniele 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'48.24

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:12

Serie 4

1 5 SAMBUCCO Pietro 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'38.29
2 3 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'38.48
3 4 SERRAVALLE Fabio 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'38.90
4 7 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'41.13
5 2 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.08
6 8 SANCIO Edoardo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'46.23
7 6 FOGLIA Javier 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'47.27

NON CLASSIFICATI

1 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:18

Serie 3

1 6 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'29.21
2 8 CHICCOLI Jacopo 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'29.73
3 5 TACCHINI Pietro 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'29.91
4 4 VIMERCATI Matteo 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'32.87
5 2 CAPUTO Matteo 2003 ITA Sportiva Sturla 1'35.03
6 7 MOTTINELLI Marco 2003 ITA Genova Nuoto 1'35.04
7 3 DELIA Danilo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'37.03
8 1 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 1'37.36

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:21
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Serie 2

1 4 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.41
2 6 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'31.32
3 2 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 1'31.46
4 8 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'31.51
5 3 TARAMASCO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.57
6 5 BETTONI Alessandro 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'34.16
7 7 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 1'34.19
8 1 CACCIAMANI Ruben 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'36.10

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:23

Serie 1

1 5 PUGLIARO Marco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.01
2 4 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'24.88
3 6 BUSSOLO Andrea 2003 ITA Genova Nuoto 1'26.40
4 3 MANGIANTE Pietro 2003 ITA Lavagna90Dimeglio 1'29.43
5 2 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'31.22
6 7 MORCHIO Davide 2003 ITA Genova Nuoto 1'31.52
7 8 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'32.48

NON CLASSIFICATI

1 FERREA Matteo 2003 ITA Genova Nuoto NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:26

100 m Rana - Es A Femmine
Finale

Serie 2

1 6 GURRIERI Greta 2003 ITA Andrea Doria 1'37.57
2 4 RICCI Anna 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'38.09
3 5 MANNI Eleonora 2002 ITA Andrea Doria 1'40.14
4 3 DESENZANI Elisa 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'40.48
5 2 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'46.88
6 1 GRANO Valentina 2002 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'48.42
7 8 LENTINI Alessia 2003 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'49.13
8 7 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'49.48

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:28

Serie 1

1 4 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'27.61
2 5 BRUSHTULLI Nensi 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'27.92
3 3 SANTUCCI Francesca 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'30.42
4 6 SACCUCCI Aurora 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'30.66
5 2 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.91
6 1 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.94
7 7 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1'34.18
8 8 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'36.30

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:30
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100 m Rana - Es A Maschi
Finale

Serie 2

1 5 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.71
2 4 SARACENI Giacomo 2002 ITA Andrea Doria 1'35.39

NON CLASSIFICATI

3 PIETROCOLA David 2002 ITA Andrea Doria SQ
Nuotata irregolare

2 SALVO Simone 2001 ITA Amatori Nuoto Savona NP
6 COLICCHIO Michael 2002 ITA Amatori Nuoto Savona NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:32

Serie 1

1 4 BRUSHTULLI Gabriel 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'19.88
2 5 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.81
3 3 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 1'27.87
4 6 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'28.40
5 2 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.42
6 7 FERRARI Ludovico 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'34.76
7 1 SALEMI Matteo 2001 ITA Andrea Doria 1'35.16
8 8 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.63

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:34

100 m Rana - Es B Femmine
Finale

Serie 7

1 3 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto 2'03.53
2 7 DERIU Annalisa 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'06.43
3 4 KUMARASINGAM Ashvitha 2004 ITA Sportiva Sturla 2'09.04
4 5 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 2'12.35
5 6 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 2'12.88

NON CLASSIFICATI

2 ORLANDO Marianna 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:37

Serie 6

1 8 FORTUNATO Sofia 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'54.19
2 2 FASCE Joanna 2005 ITA Genova Nuoto 1'58.68
3 5 KUMMEL Eva 2005 ITA Sportiva Sturla 2'04.25
4 6 BUFFA Sara 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 2'04.27
5 3 COSTA Lara 2005 ITA Aragno Rivarolesi 2'05.24
6 1 VALLE Valentina 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 2'05.25
7 7 DAMICO Sofia 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 2'13.04
8 4 MAZZARIOL Emma 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 2'17.71

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:40
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Serie 5

1 6 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'55.70
2 5 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'55.76
3 2 PILIA Giulia 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 2'01.45
4 4 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 2'01.57
5 1 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Lavagna90Dimeglio 2'02.11
6 3 ZUCCARINO Camilla 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'02.16
7 7 PALLAVICINI Marta 2005 ITA Andrea Doria 2'04.18
8 8 DONATI Giulia 2005 ITA Lavagna90Dimeglio 2'09.66

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:42

Serie 4

1 2 CIPRO Maya 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'48.93
2 4 PESCE Greta 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'50.96
3 6 PODESTA' Irene 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'51.37
4 5 ROSSI Agnese 2004 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'52.00
5 3 COSULICH Francesca 2005 ITA Genova Nuoto 1'54.21
6 8 AVENA Gaia 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'56.07
7 7 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'59.50
8 1 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 1'59.55

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:45

Serie 3

1 4 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'45.83
2 8 TIBERTI Beatrice 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'46.60
3 5 CIFELLI Elisa 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'48.24
4 6 CAMA Chiara 2004 ITA Sportiva Sturla 1'48.34
5 3 SODANO Beatrice 2004 ITA Genova Nuoto 1'48.62
6 1 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'51.17
7 7 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'51.43
8 2 REBOLLINI Camilla 2004 ITA Genova Nuoto 1'54.70

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:47

Serie 2

1 5 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'44.53
2 3 COMISI Veronica 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'44.63
3 6 MARCHIONNI Valentina 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'44.75

7 DE PECOL Chiara 2004 ITA Genova Nuoto 1'44.75
5 2 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'44.90
6 1 LAUTANIO Martina 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'44.97
7 8 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'45.11
8 4 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 1'47.77

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:50

Serie 1

1 2 QUAINI Arianna 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'38.38
2 5 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'39.53
3 3 CELIBERTI Rachele 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'40.38
4 7 LETTIERI Giorgia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'40.44
5 1 VASSALLO Giorgia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'42.61
6 8 BARESI Alice 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'45.05
7 6 MELA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'48.88

NON CLASSIFICATI

4 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:52
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100 m Rana - Es B Maschi
Finale

Serie 7

1 6 MINNITI Nicolo' 2003 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'56.88
2 3 RAVANELLO Riccardo 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'56.97
3 5 RADICI Matteo 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 2'02.08

NON CLASSIFICATI

4 MARCENARO Giovanni 2004 ITA Aragno Rivarolesi SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:55

Serie 6

1 4 CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria 1'50.75
2 1 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'54.61
3 2 ROTA Federico 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'59.81
4 5 MARZOLLA Matteo 2004 ITA Rapallo Nuoto 2'00.29
5 8 ANDI Francesco 2004 ITA Sportiva Sturla 2'00.97
6 6 CARISSIMI Marco 2004 ITA Aragno Rivarolesi 2'02.70
7 7 ABBO Leonardo 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 2'03.11

NON CLASSIFICATI

3 BOLLA Alessandro 2004 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 17:58

Serie 5

1 3 MARTELLI Massimiliano 2003 ITA Genova Nuoto 1'52.02
2 8 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'53.19
3 4 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'53.51
4 6 MORA Andrea 2004 ITA Sportiva Sturla 1'56.73
5 2 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto 1'58.95
6 5 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2'00.16
7 1 MOSCHET Davide 2003 ITA Aragno Rivarolesi 2'02.13
8 7 DESIDERIO Luca 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 2'03.19

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:01

Serie 4

1 5 CARINI Mattia Nunzio 2004 ITA Genova Nuoto 1'48.28
2 4 CUDIZ Edoardo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'50.76
3 3 GALLO Matteo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'50.83
4 6 SALVATORI Daniele 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'51.56
5 7 PERCIVALE Luca 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'52.69
6 2 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'58.77
7 8 REGONASCHI Elia 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'58.97
8 1 MANIS Luca 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'59.75

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:03

 Genova, 21/06/14 ROD-EAF.3.5.1 / 13

(Stampata il 23/06/2014 alle 09:17)



Serie 3

1 4 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 1'44.82
2 3 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'45.68
3 5 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'46.29
4 2 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'47.20
5 1 DE NEVI Gabriele 2004 ITA Genova Nuoto 1'48.59
6 8 TARAMASCO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'52.84
7 7 SPILLARE Riccardo 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'55.85

NON CLASSIFICATI

6 BEN ZAIED Gabriele 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:06

Serie 2

1 7 MANGIANTE Carlo 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'41.39
2 3 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'41.53
3 4 AZZINI Roberto 2003 ITA Rapallo Nuoto 1'42.92
4 8 STARUS Bogdan 2004 ITA Andrea Doria 1'43.08
5 1 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 1'43.77
6 5 VITTORIA Daniele 2003 ITA Genova Nuoto 1'44.59
7 6 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'46.18
8 2 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'46.99

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:08

Serie 1

1 4 PESCE Riccardo 2003 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'31.89
2 5 MORCHIO Davide 2003 ITA Genova Nuoto 1'33.42
3 2 PINCIONE Mattia 2003 ITA Genova Nuoto 1'38.05
4 1 KAMBERI Enton 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'39.17
5 6 VULLO Daniele 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'39.47
6 7 MANGIANTE Pietro 2003 ITA Lavagna90Dimeglio 1'39.95
7 8 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.99
8 3 BRAMBATI Davide 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'40.76

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:10

100 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

Serie 4

1 4 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.31
2 5 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'29.33
3 3 BIBITE Benedetta 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.67

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:12

Serie 3

1 4 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 1'19.61
2 5 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 1'21.67
3 6 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.21
4 7 LESS Martina 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.18
5 3 CUSATO Chiara 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'23.23
6 1 ACCOTARDI Giorgia 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.23
7 2 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'26.04
8 8 GARNERO Sirya 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'27.93

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:14
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Serie 2

1 4 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'12.98
2 5 SACCUCCI Aurora 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.28
3 6 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 1'15.13
4 3 HUGON Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'15.15
5 8 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.30
6 2 VISCONTI Sofia 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'16.19
7 7 PETRETI Giulia 2003 ITA Andrea Doria 1'17.78
8 1 GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.65

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:16

Serie 1

1 4 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.07
2 5 ROCCIO Alice 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'06.25
3 3 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'08.84
4 6 BRUSHTULLI Nensi 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'10.68
5 2 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1'11.51
6 7 ALLARA Federica 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.70
7 8 CAPIZZI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1'13.82
8 1 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 1'14.69

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:19

100 m Stile Libero - Es A Maschi
Finale

Serie 3

1 4 BRONZI Luca 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.96
2 5 TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'18.23
3 3 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.18
4 6 PIETROCOLA David 2002 ITA Andrea Doria 1'22.62
5 2 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'23.20
6 7 PARODI Mirko 2002 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'32.09

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:21

Serie 2

1 4 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'10.40
2 3 FERRARA Mattia 2002 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'11.41
3 5 MORICONI Filippo 2002 ITA Andrea Doria 1'11.46
4 6 HARDONK Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 1'12.12
5 2 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.43
6 1 GROSSO Sergio 2001 ITA Andrea Doria 1'12.56
7 8 FERRARI Ludovico 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'13.68
8 7 UCCHEDDU Marco 2002 ITA Andrea Doria 1'14.75

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:22

Serie 1

1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 58.56
2 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 59.45
3 6 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 1'05.98
4 2 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 1'06.21
5 3 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.44
6 7 STEVANOVIC Dusan 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'06.52
7 8 CACCIAMANI Diego 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'08.75
8 1 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'09.51

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:24
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100 m Stile Libero - Es B Femmine
Finale

Serie 11

1 3 ALTEMANI Laura 2005 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'42.16
2 5 COPPOLA Veronica 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'47.50
3 6 DERIU Annalisa 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'49.47
4 4 RAIMONDI Laura 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'53.39
5 2 MONALDI Angelica 2005 ITA Crocera Stadium ssd 2'57.47

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:45

Serie 10

1 4 VECCHI Sofia 2005 ITA Andrea Doria 1'41.56
2 5 KUMARASINGAM Ashvitha 2004 ITA Sportiva Sturla 1'43.90
3 3 MAZZARIOL Emma 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'46.06
4 2 BASSO Giulia 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'47.74
5 6 FORTUNATO Sofia 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'48.39
6 8 OTTONELLO Ambra 2005 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'49.66
7 7 BENAGLIO Marta 2005 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'51.69

NON CLASSIFICATI

1 SALCICCIA Rebecca 2005 ITA Crocera Stadium ssd NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:29

Serie 9

1 5 ALESSIO Giulia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.68
2 3 CIPRO Maya 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'35.54
3 8 MIELES Karol Michelle 2005 ITA Andrea Doria 1'36.02
4 4 FASCE Joanna 2005 ITA Genova Nuoto 1'36.86
5 6 MACCIO Fabiana 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'38.93
6 7 LEMMI Sara 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'39.17
7 1 RONZANI Nicole 2005 ITA Genova Nuoto 1'42.94
8 2 BONGINI Ginevra 2005 ITA Andrea Doria 1'52.78

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:31

Serie 8

1 5 ARADO Francesca 2005 ITA Aragno Rivarolesi 1'34.56
2 7 BUFFA Sara 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'35.53
3 3 KUMMEL Eva 2005 ITA Sportiva Sturla 1'38.51
4 4 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'38.74
5 2 PODESTA' Irene 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'39.74
6 6 GHERSI Elisa 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'40.04
7 1 BEN ZAIED Alessia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'41.52
8 8 BIBITE Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'49.40

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:33

Serie 7

1 2 REBOLLINI Camilla 2004 ITA Genova Nuoto 1'31.25
2 6 IVAN Alina 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.10
3 4 BANELLA Matilda 2005 ITA Nuoto Club Liguria 1'33.74
4 8 LO MONACO Laura 2005 ITA Andrea Doria 1'36.11
5 1 RADICI Giorgia 2005 ITA Andrea Doria 1'37.58
6 5 MONARI Arianna 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'39.58
7 3 ROTTA Ludovica 2005 ITA Andrea Doria 1'43.72
8 7 ZUCCARINO Camilla 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'46.73

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:35
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Serie 6

1 1 SPIEGL Emma 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'26.86
2 8 POZZI Martina 2004 ITA Sportiva Sturla 1'30.29
3 5 MASETTI Anna 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'31.52
4 4 LOI Carla 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'31.56
5 3 TIBERTI Beatrice 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'32.11
6 2 PIOTTI Domitilla 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'33.96
7 7 DONATI Giulia 2005 ITA Lavagna90Dimeglio 1'35.29
8 6 TREVIA Martina 2005 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'42.46

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:38

Serie 5

1 7 VITUOZZO Alessia Valenti 2004 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.50
2 4 CAMA Chiara 2004 ITA Sportiva Sturla 1'28.85
3 2 DIVULSI Giorgia 2005 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'29.39
4 6 AZZARELLI Lucrezia Barba 2005 ITA Andrea Doria 1'31.09
5 8 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.89
6 5 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Lavagna90Dimeglio 1'33.68
7 1 ARBARELLO Lucrezia 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'34.61
8 3 AMADEI Serena 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'38.84

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:39

Serie 4

1 3 GENTILE Greta 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.31
2 1 AVENA Gaia 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'25.16
3 4 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'26.55
4 5 VASSALLO Giorgia 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'26.74
5 6 VISCONTI Martina 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'26.77
6 8 BONTEMPI Giulia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'29.99
7 7 COSULICH Francesca 2005 ITA Genova Nuoto 1'31.57
8 2 MARCHIONNI Valentina 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'31.78

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:43

Serie 3

1 5 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.39
2 4 RAUGEI Ginevra 2005 ITA Sportiva Sturla 1'23.57
3 6 TIRALONGO Felicia Liudmi 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'25.45
4 7 LAUTANIO Martina 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'26.20
5 2 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.61
6 1 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.14
7 8 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'34.14

NON CLASSIFICATI

3 ARTEAGA Melanie 2004 ITA Foltzer ssd - Genova NP

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:45

Serie 2

1 3 GAGGERO Erica 2005 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'19.21
2 4 STERPI Sofia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.06
3 5 RAINERO Giulia 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'24.34
4 7 GRASSI Nicole 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'24.75
5 8 CIPRIANI Maddalena 2004 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'24.87
6 2 COMISI Veronica 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.52
7 6 QUAINI Arianna 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'27.43
8 1 GENTILE Beatrice 2004 ITA Andrea Doria 1'29.02

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:47
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Serie 1

1 4 FONTANA Ester 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.39
2 3 PODDINE Elisa 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'17.46
3 7 CUZZUPE' Ilaria 2004 ITA Genova Nuoto 1'18.80
4 5 BARTOLOMEI Giorgia 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'18.82
5 1 LETTIERI Giorgia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'20.83
6 2 ANGILETTA Angelica 2004 ITA Andrea Doria 1'20.92
7 8 AMORETTI Angelica 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'23.15
8 6 CAPPANERA Greta 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.47

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:49

100 m Stile Libero - Es B Maschi
Finale

Serie 11

1 7 DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA Sportiva Sturla 1'35.10
2 3 PERCIVALE Luca 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'42.30
3 6 PADUANO Matteo 2004 ITA Andrea Doria 1'42.38
4 8 ABBO Leonardo 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'43.07
5 5 SILVA Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'47.81
6 4 COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'49.18
7 2 MORA Andrea 2004 ITA Sportiva Sturla 1'53.73
8 1 MARZOLLA Matteo 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'57.68

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:51

Serie 10

1 6 CARISSIMI Marco 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'34.88
2 7 ROTA Federico 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'37.14
3 2 DESIDERIO Luca 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'38.38
4 4 FERRARA Luca 2004 ITA Genova Nuoto 1'38.46
5 8 FERRARI Emanuele 2004 ITA Andrea Doria 1'38.65
6 3 ARTIOLI Federico 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'39.33
7 5 GESSAGA Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'41.17
8 1 RADICI Matteo 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'47.99

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:53

Serie 9

1 3 CONTA Giacomo 2004 ITA Genova Nuoto 1'33.52
2 7 ROCCA Stefano 2004 ITA Genova Nuoto 1'33.86
3 5 NUOZZI Marco 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'34.81
4 8 ANDI Francesco 2004 ITA Sportiva Sturla 1'35.81
5 6 GALASSINI Federico 2004 ITA Genova Nuoto 1'38.52
6 1 MENEGATTI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'40.01
7 2 BARBERA Paolo 2004 ITA Genova Nuoto 1'41.36
8 4 MARCENARO Giovanni 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'42.03

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:55

Serie 8

1 4 GALLO Matteo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'28.67
2 6 BATTAGLINO Tommaso 2003 ITA Sportiva Sturla 1'30.06
3 8 PELLEGRINI Andrea 2004 ITA Andrea Doria 1'32.71
4 3 CIAMPINI Thomas 2004 ITA Genova Nuoto 1'34.80
5 1 MORETTI Carlo 2004 ITA Andrea Doria 1'35.02
6 5 SANCIO Edoardo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.41
7 2 PESCE Andrea 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'38.24
8 7 SIRITO Luca 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'42.39
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Serie 7

1 4 CHICCOLI Jacopo 2003 ITA Aragno Rivarolesi 1'24.93
2 6 SANTONASTASO Mario 2004 ITA Genova Nuoto 1'27.52
3 8 CILENTO Luca 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.83
4 7 GARBARINO Luca 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'28.10
5 2 DE NEVI Gabriele 2004 ITA Genova Nuoto 1'32.73
6 1 SGAMBATI Andre' 2004 ITA Genova Nuoto 1'32.85
7 3 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.55
8 5 CIPOLLONE Davide 2003 ITA Sportiva Sturla 1'41.92

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 18:59

Serie 6

1 7 TIRASSO Simone 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'24.02
2 5 VIOLA Pietro 2004 ITA Sportiva Sturla 1'26.17
3 4 CASTIGLIANO Marco 2004 ITA Sportiva Sturla 1'26.34
4 8 MARTINI Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'26.61
5 2 BETTONI Alessandro 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'26.67
6 3 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 1'28.14
7 1 DALMAZZI Matteo 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.51

NON CLASSIFICATI

6 ZAPPA Lorenzo 2004 ITA Aragno Rivarolesi SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:01

Serie 5

1 3 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 1'21.60
2 4 MOTTINELLI Marco 2003 ITA Genova Nuoto 1'22.55
3 6 CACCIAMANI Ruben 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'24.62
4 7 MARTELLI Massimiliano 2003 ITA Genova Nuoto 1'25.04
5 8 BULGARELLI Daniele 2004 ITA Andrea Doria 1'25.74
6 1 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 1'26.85
7 5 RISSO Lorenzo 2004 ITA Andrea Doria 1'31.58
8 2 BEN ZAIED Gabriele 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'35.02

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:03

Serie 4

1 6 FORNELLI Samuele 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.94
2 4 MORELLO Marco 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'22.05
3 3 BARABINO Francesco 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.73
4 1 MASSEROTTI Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.97
5 7 ZIGLIOLI Samuele 2004 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'24.27
6 5 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'25.75
7 2 LANDI Marco 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.57
8 8 CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.02

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:05

Serie 3

1 7 BUCCOLA Simone 2003 ITA Genova Nuoto 1'15.65
2 3 OLIVEIRA Jonathan 2003 ITA Genova Nuoto 1'20.43
3 8 DI GIAMPAOLO Francesco 2003 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'21.28
4 6 MANGIANTE Carlo 2004 ITA Lavagna90Dimeglio 1'21.45
5 1 ROBERTO Riccardo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.80
6 2 CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'24.76
7 4 VITTORIA Daniele 2003 ITA Genova Nuoto 1'24.81
8 5 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'28.47
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Serie 2

1 6 APPIANO Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 1'16.59
2 8 MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'17.47
3 4 BIGGI Edoardo 2003 ITA Andrea Doria 1'18.34
4 3 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.84
5 1 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 1'18.93
6 7 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'19.31
7 5 COLOMBO Sebastiano 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'20.03
8 2 BARILE Matteo 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'20.88

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:09

Serie 1

1 6 FENU Jacopo 2003 ITA Genova Nuoto 1'13.31
2 5 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Lavagna90Dimeglio 1'13.44
3 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 1'13.74

7 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 1'13.74
5 3 ROTA Gabriele 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.21
6 1 BUSSOLO Andrea 2003 ITA Genova Nuoto 1'18.36
7 8 SBISA' Umberto 2003 ITA Andrea Doria 1'19.13
8 2 MARON Luca 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'20.53

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:10

200 m Misti - Es A Femmine
Finale

Serie 3

1 3 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.89 1'41.53 3'14.42
2 5 PETRETI Giulia 2003 ITA Andrea Doria 1'37.64 1'38.17 3'15.81
3 4 DESENZANI Elisa 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'38.41 1'40.08 3'18.49
4 6 GUALCO Bianca 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 1'46.50 1'53.47 3'39.97

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:14

Serie 2

1 3 TREBESCHI Rachele 2003 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'24.06 1'32.08 2'56.14
2 4 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.29 1'28.78 2'57.07
3 5 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 1'26.75 1'36.90 3'03.65
4 2 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'31.06 1'35.34 3'06.40
5 7 GABRIELI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 1'36.40 1'33.69 3'10.09
6 6 RICCI Anna 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.59 1'36.56 3'10.15
7 8 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'37.09 1'40.96 3'18.05
8 1 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'36.47 1'42.06 3'18.53

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:18

Serie 1

1 4 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.51 1'28.38 2'46.89
2 5 LAVIOSA Camilla 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'22.23 1'29.11 2'51.34
3 6 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'19.04 1'32.85 2'51.89
4 3 SANTUCCI Francesca 2002 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'25.55 1'26.96 2'52.51
5 8 FILADELLI Anna 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 1'24.96 1'30.03 2'54.99
6 2 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'23.62 1'32.74 2'56.36
7 1 PASINI Silvia 2002 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'24.83 1'31.94 2'56.77
8 7 REBAGLIATI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.69 1'35.28 2'57.97
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200 m Misti - Es A Maschi
Finale

Serie 2

1 7 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'23.46 1'31.86 2'55.32
2 4 FECI Elia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'22.94 1'32.68 2'55.62
3 3 UCCHEDDU Marco 2002 ITA Andrea Doria 1'31.50 1'30.82 3'02.32
4 6 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'29.96 1'33.76 3'03.72
5 2 MAFFI Matteo 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'31.32 1'35.53 3'06.85

NON CLASSIFICATI

5 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:25

Serie 1

1 4 BRUSHTULLI Gabriel 2001 ITA Sogeis ssd - Montichiari 1'18.21 1'22.63 2'40.84
2 5 FERRANDO Lorenzo 2001 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'22.19 1'26.41 2'48.60
3 6 TURSILLI Michele 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.34 1'27.43 2'52.77
4 2 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 1'23.11 1'29.79 2'52.90
5 8 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.82 1'27.18 2'58.00
6 1 PARODI Francesco 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.38 1'40.30 3'06.68

NON CLASSIFICATI

3 ROTA Marco 2001 ITA Amatori Nuoto Savona SQ
Arrivo irregolare frazione rana

7 SALEMI Matteo 2001 ITA Andrea Doria SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:29

4x50 m Stile Libero - Esordienti A
Finale

Serie 2

1 3 Andrea Doria C ITA 2'19.58
HUGON Giulia 2002 ITA 1'08.77 1'08.77
UCCHEDDU Marco 2002 ITA
CASALI Giorgia 2002 ITA
GROSSO Sergio 2001 ITA

2 5 Foltzer Ssd ITA 2'24.97
RATTO Martina 2002 ITA 1'14.51 1'14.51
RADUCAN Gabriel 2002 ITA
DELOGU Francesca 2002 ITA
PARODI Francesco 2002 ITA

NON CLASSIFICATI

4 Andrea Doria D ITA SQ
Fuori Gara  (2'25.74)
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Serie 1

1 5 Sogeis ssd - Montichiari ITA 2'00.88
BRUSHTULLI Gabriel 2001 ITA 1'00.10 1'00.10
ROCCIO Alice 2002 ITA
BRUSHTULLI Nensi 2002 ITA
STEVANOVIC Dusan 2001 ITA

2 4 Andrea Doria A ITA 2'00.98
SCALETTI Giulia 2002 ITA 1'02.12 1'02.12
COSTOLI Alessandro 2001 ITA
ALCARAS Gaia 2002 ITA
BONADIO Samuele 2001 ITA

3 3 Crocera Stadium ssd ITA 2'01.40
RAGGIO Giovanni 2001 ITA 1'03.36 1'03.36
DANOVARO Alice 2002 ITA
ARCUDI Sara 2002 ITA
GANCITANO Stefano 2001 ITA

4 6 Sportiva Sturla ITA 2'01.55
MARAGLIANO Michele 2002 ITA 1'01.04 1'01.04
CARIDI Lucia 2002 ITA
AMICABILE Pietro 2002 ITA
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA

5 2 Idea Sport ssd - Genova ITA 2'07.71
FERRARI Ludovico 2001 ITA 1'07.54 1'07.54
DE GENNARO Maja 2003 ITA
FILADELLI Andrea 2001 ITA
FILADELLI Anna 2003 ITA

6 7 Andrea Doria B ITA 2'12.59
CALLERI Eleonora 2003 ITA 1'06.64 1'06.64
MURATORI Andrea 2002 ITA
CAPIZZI Matilde 2003 ITA
MORICONI Filippo 2002 ITA

7 1 Amatori Nuoto Savona ITA 2'16.66
ROTA Antony 2001 ITA 1'07.98 1'07.98
VISCONTI Sofia 2003 ITA
REBAGLIATI Giulia 2002 ITA
FECI Elia 2002 ITA

NON CLASSIFICATI

8 Nuoto Club Liguria ITA SQ
Fuori Gara  (2'15.84)

    Pubblicata: 21/06/2014 ore 19:59

4x50 m Misti - Esordienti A
Finale

Serie 2

1 6 Fratellanza nuoto ITA 2'27.87
LAVIOSA Camilla 2002 ITA 1'21.16 1'21.16
SANTUCCI Francesca 2002 ITA
TRAVERSO Pietro 2002 ITA
FERRANDO Lorenzo 2001 ITA

2 5 Nuoto Club Liguria ITA 2'34.41
LENCINAS Alessandra 2002 ITA 1'27.09 1'27.09
GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA
WESTERMAN Thomas 2002 ITA
GANGANELLI Alessandro 2002 ITA

3 3 Andrea Doria D ITA 2'39.82
CASCONE Anna 2003 ITA 1'27.43 1'27.43
PIETROCOLA David 2002 ITA
GURRIERI Greta 2003 ITA
SARACENI Giacomo 2002 ITA

NON CLASSIFICATI

4 Idea Sport ssd - Genova ITA SQ
Fuori Gara  (2'29.05)
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Serie 1

1 3 Crocera Stadium ssd ITA 2'21.30
FORNELLI Lorenzo 2001 ITA 1'14.35 1'14.35
ARDINGHI Virginia 2003 ITA
GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA
ALESSANDRO Mattia 2002 ITA

2 5 Andrea Doria A ITA 2'22.34
INCONTRI Valeria 2002 ITA 1'18.09 1'18.09
UBERTELLI Matilda 2002 ITA
HARDONK Giacomo 2001 ITA
COSTOLI Gabriele 2001 ITA

3 2 Sportiva Sturla ITA 2'23.65
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 1'18.71 1'18.71
DE PASCALE Matteo 2001 ITA
VITTA Alessia 2002 ITA
TRAVERSO Nicolo' 2001 ITA

4 4 Amatori Nuoto Savona ITA 2'23.73
ZUNINO Rossella 2003 ITA 1'19.46 1'19.46
SACCUCCI Aurora 2002 ITA
ROTA Marco 2001 ITA
MESTURINI Alessandro 2001 ITA

5 6 Andrea Doria B ITA 2'28.90
BODRATO Lucia 2002 ITA 1'18.31 1'18.31
DESIRELLO Giacomo 2001 ITA
HUGON Chiara 2002 ITA
SALEMI Matteo 2001 ITA

6 1 Foltzer Ssd ITA 2'31.24
GUALCO Emilia 2002 ITA 1'24.09 1'24.09
LOVATI Marco 2001 ITA
TELAKU Alush 2002 ITA
ALLARA Federica 2003 ITA

7 7 Andrea Doria C ITA 2'34.40
MORESCO Matilde 2002 ITA 1'24.34 1'24.34
GABRIELI Matilde 2003 ITA
MAGGI Emanuele 2002 ITA
ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA
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